ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации города Заволжья
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

27.09.2022  № 1245
О внесении изменений в
постановление от 17.10.2012 № 476

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановления Администрации города Заволжья
от 17.10.2012 № 476 «О создании комиссии по освидетельствованию объема
строительных работ», изложив Приложение № 1 в новой редакции.

2.Постановления Администрации города Заволжья от 07.10.2014 № 425;
от 20.05.2016 № 313; от  28.09.2016 № 587; от 25.05.2018 № 340; от 23.11.2018 № 891
отменить.
         3.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование данного постановления в газете «Новости Заволжья»
и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет: zavnnov.ru.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Заволжья А.В. Петрова.

И.о. главы Администрации                                                                              А.В. Петров

                                                                                                                 Приложение № 1

                               Утвержден
                               постановлением

                      Администрации города Заволжья
от 27.09.2022   №  1245

Состав Комиссии
по освидетельствованию проведения основных работ по

строительству объекта индивидуального жилищного строительства,
(монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ

по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате
которых общая  площадь жилого помещения (жилых помещений)

реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную
норму площади жилого помещения

Петров Алексей Валерьевич  - председатель комиссии, заместитель главы
                                                         Администрации города Заволжья;
Еремин Сергей Александрович - заместитель председателя комиссии,
                                                         начальник ОАиГ;
Бизюкова Татьяна Николаевна - секретарь комиссии, главный специалист  ОАиГ.

Члены комиссии:

Шепелева Ольга Викторовна  - начальник отдела по управлению
                                                         муниципальным имуществом;

Горский Алексей Викторович  - начальник отдела по жилищным вопросам;

Русина Ирина Алексеевна - начальник Городецкого отделения  КП  НО
                                                         «Нижтехинвентаризация-БТИ
                                                         Нижегородской области» (по согласованию);

______________